РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ,РЫБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НАЛОБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2013                                   д. Налобино                           № 33
	Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения, направленные на повышение эффективности деятельности МБУК «Налобинская ЦСК  »
На основании распоряжения Губернатора Красноярского края от 25.02.2013 № 58-рг «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры Красноярского края», в соответствии со статьями 17,50 Устава Налобинского сельсовета,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Изменения, направленные на повышение эффективности деятельности МБУК «Налобинская ЦСК» (приложение).

 2. Постановление вступает в силу со дня обнародования в местах обнародования.

 3. Контроль за выполнением постановления возложить на директора МБУК «Налобинская ЦКС» Балыбину О.П..
Глава сельсовета

               С.В.Быков

PAGE
2